
 

 

  

Každý návštěvník je povinen seznámit se s tímto návštěvním řádem  
a dodržovat jeho ustanovení. Zaplacením vstupného a vstupem na 
koupaliště se každý návštěvník dobrovolně podřizuje dodržování všech jeho 
ustanovení a pokynům odpovědných pracovníků koupaliště. V případě 
porušení tohoto provozního řádu může bát návštěvník z areálu vykázán  
a podle okolností může být jeho chování i předmětem přestupkového řízení, 
nebo vyšetřování Policií ČR.  

 

 

10. 30 minut před skončením provozní doby jsou návštěvníci povinni opustit vodní 

plochy a do skončení provozní doby opustit areál koupaliště, včetně restaurace. 

Všechny vnesené věci je návštěvník povinen si při opouštění areálu koupaliště 

odnést.  

11. Za újmu na zdraví nebo majetku návštěvníků, které vzniknou při skákání z věže, 

používání skluzavek, tobogánů a dětských prolézaček provozovatel koupaliště 

neodpovídá, vyjma případů, kdy ke škodě dojde v důsledku technické závady na 

předmětném zařízení.  

 

Správce areálu: Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov 
Sídlo: Těšínská 1296/2a, 736 01 Havířov-Podlesí 

E-mail: info@ssrz.cz 
www.ssrz.cz 

 

1. Každý návštěvník koupaliště je povinen si před vstupem do areálu 

zakoupit vstupenku. Vstupenku je platná pouze v den na ní vyznačený. 

Po opuštění areálu je vstupenka neplatná. Provozovatel je oprávněn 

provádět kontroly vstupenek v areálu koupaliště. Sezonní vstupenky platí 

pouze pro sezonu na nich vyznačenou. 

2. Návštěvníci jsou povinni dbát pokynů zaměstnanců koupaliště, v zájmu 
udržení bezpečnosti a pořádku v areálu koupaliště.  

3. Návštěvníci jsou povinni dodržovat osobní čistotu a pořádek ve všech 
prostorách koupaliště. Před vstupem do bazénu jsou povinni se řádně 
umýt a osprchovat.  

4. Návštěvník je povinen mít vhodný a čistý koupací oděv (bez kovových 
zipů, cvočků a materiálu nevhodných ke koupání).  

5. Na koupaliště nesmí vstupovat osoby trpící jakoukoli infekční chorobou, 
kožními chorobami, osoby podnapilé nebo osoby pod vlivem omamných 
látek.  

6. Za věci odložené mimo šatnu provozovatel koupaliště neručí. 
Návštěvníci jsou povinni si cenní věci uložené v trezorové skříňce a klíč 
zajistit proti ztrátě nebo zneužití neoprávněných osob.  

7. Návštěvníci, kteří neumí plavat, se mohou koupat pouze ve vyhrazeném 
prostoru pro neplavce. 

8. Skákat do vody ze skokanské věže je dovolenou pouze v intervalech 
vyhlášených provozovatelem koupaliště a pod dozorem plavčíků. Při 
skákání ze startovních bloků je návštěvník povinen dbát nejen vlastní 
bezpečnosti, ale i bezpečnosti ostatních návštěvníků a respektovat 
pokyny plavčíků. 

9. Návštěvník je povinen nahradit veškeré škody a ztráty, které byly 
způsobeny jeho vinou provozovateli koupaliště. 
 

 

NA KOUPALIŠTI SE ZAKAZUJE: 

1. Křičet, obtěžovat hlukem, jiným způsobem obtěžovat (verbálně či fyzicky), běhat 

(nebezpečí uklouznutí), ohrožovat bezpečnost návštěvníků a volat o pomoc bez 

vážné příčiny. 

2. Znečišťovat jakýmkoli způsobem vodu a prostory areálu koupaliště (močením, 

pliváním, odhazováním odpadků apod.) 

3. Kouřit v prostorách areálu (kromě vyznačených ploch), vnášet do něj zbraně, 

ostré předměty a jiné věci, které mohou způsobit zranění a ohrozit bezpečnost 

návštěvníků.  

4. Brát do prostoru koupaliště psy nebo jiná zvířata.  

5. Vstupovat do prostor neurčených pro veřejnost, do šaten druhého pohlaví a do 

části areálu, kde je vstup zakázán z bezpečnostních a provozních důvodů. 

6. Zákaz konzumace vlastního alkoholu.  

7. Zákaz chození v obuvi kolem bazénů.  

8. Provozovat hlasitou reprodukovanou hudbu.  

9. Vzájemně se potápět, srážet a vhazovat druhé osoby do vody a skákat  

z podélných stran bazénu.  

10. Vstupovat dětem do výšky 140 cm nebo do věku 15 let bez doprovodu dospělého.  

11. Donášet a rozkládat lehátka, ručníky, deky apod., na terase restaurace  

a zastřešeného posezení u stánku “Birell”. Rovněž měnit a posunovat rozestavění 

stolů a židlí na těchto místech, které jsou součástí provozoven. 

Upozornění: V případě porušení tohoto návštěvního řádu může být návštěvník z areálu vykázán a podle okolností může být jeho chování  
i předmětem přestupkového řízení, nebo i vyšetřovaní Policií ČR. 

 

mailto:info@ssrz.cz

